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DESCRICAO

DOTTEREL es uno de los nuevos productos de Brilumen. Con un disefio muy diferente, este proyector
direccional permite una rotacion horizontal de 355° y vertical de 90°. DOTTEREL tiene un diametro de
©116, en aluminio, con un acabado texturizado como el resto de la gama de iluminacion interior.
DOTTEREL se puede utilizar junto con los downlights KLEIN, MATISSE o RODIN para crear ambientes
equilibrados, gracias a los diferentes flujos luminosos.

MONTAJE

DISTRIBUCION DE LUZ

FUENTE DE ALIMENTACION

GARANTIA
ACABADO
CONTROL

CARACTERISTICAS DEL LED

Empotrada, Uni Track

Directa

220-230V / 50-60 Hz

5 Ahos

Blanco texturizado, Negro texturizado
CASAMBI, DALI / Switch Dim, ON/OFF

EFICIENCIA LUMINOSA

CRI
VIDA UTIL
STEPS MACADAM

LUMEN MAINTENANCE
RIESGO FOTOBIOLOGICO

ICONOGRAFIA

UPTO 151 lm/W
CRI=>90, CRI>97
50.000 Horas

3 Steps MacAdam
L90/B50

RG1

CLASS Il

N, s,
N N

DIRECT

~ DOTTEREL UNIVERSAL 230V .
TABLA DE PRODUCTOS Y ESPECIFICACIONES TECNICAS - CRI->90

CRI>90
55 17 TB, TW CS, DA, NF 24,36
55 17 TB, TW CS, DA, NF 24,36
55 17 TB, TW CS, DA, NF 24,36
55 17 TB, TW CS, DA, NF 24, 36
55 17 TB, TW CS, DA, NF 24,36
55 17 B, TW CS, DA, NF 24,36
SELECCIONA TU OPCION
PREFERIDA CASAMBI CS
DALI / Switch Dim DA
ON/OFF NF
A,
TN DOTTEREL UNIVERSAL 230V ]
CRI>97 TABLA DE PRODUCTOS Y ESPECIFICACIONES TECNICAS - CRI->97
55 17.7 TB, TW CS, DA, NF 24,36
55 17.7 TB, TW CS, DA, NF 24,36
55 17.7 TB, TW CS, DA, NF 24,36
55 17.7 TB, TW CS, DA, NF 24,36
55 17.7 TB, TW CS, DA, NF 24,36
55 17.7 TB, TW CS, DA, NF 24,36
SELECCIONA TU OPCION
PREFERIDA CASAMBI CS
DALI / Switch Dim DA
ON/OFF NF
ACCESORIOS
\ Carril ON/OFF 2m WH UP1459102
SEM DescAbr - UP1459102-1 UP1459102-1
SEM DescAbr - UP1459429 UP1459429

SEM DescAbr - UP1459429-1
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UP1459429-1

DOTTEREL UNIVERSAL 230V

INTERIOR

DISENO TECNICO

2261
2261
2363
2363
2567
2567

1853
1853
1977
1977
2083
2083

1922
1922
2009
2009
2182
2182

Negro texturizado
Blanco texturizado

1575
1575
1680
1680
1770
1770

Negro texturizado
Blanco texturizado

B
™

B
™

2700K
2700K
3000K
3000K
4000K
4000K

2700K
2700K
3000K
3000K
4000K
4000K

24°
36°

24°
36°

5284XX.24.927.FI
5284XX.36.927.FI
5284XX.24.930.FI
5284XX.36.930.FI
5284XX.24.940.FI
5284XX.36.940.FI

24
36

5285XX.24.9727.FI
5285XX.36.9727.FI
5285XX.24.9730.FI
5285XX.36.9730.FI
5285XX.24.9740.FI
5285XX.36.9740.FI

24
36
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¢ DOTTEREL UNIVERSAL 230V

brilumen
\ SEM DescAbr - UP1459107 UP1459107

SEM DescAbr - UP1459107-1 UP1459107-1
SEM DescAbr - UP1459439 UP1459439
SEM DescAbr - UP1459439-1 UP1459439-1
\ SEM DescAbr - UP1459112 UP1459112
SEM DescAbr - UP1459112-1 UP1459112-1
SEM DescAbr - UP1459312 UP1459312
SEM DescAbr - UP1459312-1 UP1459312-1
\ SEM DescAbr - UP1459117 UP1459117
SEM DescAbr - UP1459117-1 UP1459117-1
SEM DescAbr - UP1459317 UP1459317
SEM DescAbr - UP1459317-1 UP1459317-1
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